
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/1

WYKONANIE REMONTU ELEWACJI SZKOŁY
PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W LUTOMIERSKU
ORAZ OPASKI Z KOSTKI BRUKOWEJ

Lutomiersk, dnia 02-09-2020r.

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „WYKONANIE
REMONTU ELEWACJI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W LUTOMIERSKU ORAZ OPASKI Z KOSTKI
BRUKOWEJ” (RRGiZP.271.6.2020).

 

Działając na podstawie art. 91 i 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z póź. zm.) (dalej: Pzp) Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych do oceny, ofertę
Wykonawcy:

SZOKMIR MIROSŁAW SZOKA

UNIEJOWSKA 20A1.

98-200 SIERADZ

(oferta na 4 z ceną 165.231,93zł. brutto).

 

Poniżej Zamawiający przekazuje informację o złożonych ofertach:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena
brutto w zł. Gwarancja

Punktacja
w
kryterium
cena – 60%

Punktacja
w
kryterium
gwarancja
– 40%

Ogólna
punktacja

1
P.I.B. HESBUD, Bechcice-
Kolonia 8,
95-083 Bechcice-Kolonia

228.221,34 60
miesięcy 43,44 0,00 43,44

2
Firma Budowlana „ALL-
BUD” Katarzyna Kudra, ul.
Grobelna 4 p. 7, 95-200
Pabianice

184.471,19 90
miesięcy 53,74 33,33 87,08

3
P.H.B. „ZAMBUD II”
Bartłomiej Biniek, ul.
Oksińskiego 62, 98-200
Sieradz

210.160,17 96
miesięcy 47,17 40,00 87,17

4
SZOKMIR Mirosław Szoka,
ul. Uniejowska 20a,
98-200 Sieradz

165.231,93 96
miesięcy 60,00 40,00 100,00

 


